ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2023/PMT/ACS

O Prefeito Municipal de Tucumã (PMT) no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO DEFINITIVO de candidatos
concorrentes na condição de Pessoa com Deficiência (PcD) no processo seletivo público para o provimento de vagas para os cargos de ACS da
Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

101 FABIANA MENEZES SOUTO SILVA
ESF 5 - BOA ESPERANÇA, BIQUINHA, OURO VERDE, ÁGUAS VIVAS, NOVO MUNDO PARTE, ZE ROCHA,
MARACANÃ, TAPAJOS, PARQUE AMAZONAS

350 RAIMUNDO ALVES DE SOUSA FILHO ESF 1 - BAIRRO DAS FLORES, BELA VISTA, ALTO PARAISO, PARAUDE, NOVA CURITIBA

83 WEMBLEY FELIPE BORGES JUNIOR ESF 4 - SETOR AEROPORTO, CENTRO, RODOVIÁRIO, TAPAJOS, PARQUE AMAZONAS

Tucumã (PA), 14 de junho de 2023.

Celso Lopes

Prefeito Municipal de Tucumã

Realização